
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні дозволів громадянам 
на розроблення проектів землеустрою 

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи рекомендації постійної комісії Броварської міської ради з питань 
земельних відносин, будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок громадянам:
1.1. Лакусті Миколі Іллічу земельної ділянки орієнтовною площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-6/8432 від 21.11.2018року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.2. Лакусті Миколі Іллічу земельної ділянки орієнтовною площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-6/8434 від 21.11.2018року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.3. Лакусті Миколі Іллічу земельної ділянки орієнтовною площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-6/8433 від 21.11.2018року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території житлової забудови, в 
межах червоних ліній вул. Хмельницького Богдана (37,5м) та в межах 
інженерного коридору комунікаційних мереж: ЛЕП, водопроводу, 
тепломережі, каналізаційної мережі;



2

1.4. Лакусті Миколі Іллічу земельної ділянки орієнтовною площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-6/8435 від 21.11.2018року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.5. Лакусті Миколі Іллічу земельної ділянки орієнтовною площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-6/8431 від 21.11.2018року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.6. Піпці Андрію Віталійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Єдності, в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/8821 від 06.12.2018року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.7. Піпці Віталію Йосиповичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Єдності, в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/8820 від 06.12.2018року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.8. Тихоновській Аліні Анатоліївні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,2500га для ведення особистого селянського господарства по вул. Слуцькій 
в районі розташування буд. №8,10, в зв’язку з тим, що місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 



3

клопотання №11-16-2/6847 від 26.09.2018року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.      
№150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І етап. Схема 
планування території, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 
14.06.2007року №363-22-05, знаходиться на території перспективної 
житлової забудови, в межах інженерного коридору ЛЕП, в межах санітарно-
захисної зони від гаражного кооперативу №3 та в межах охоронної зони від 
водовідвідного каналу;
1.9. Литвиненку Максиму Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. 
Покровської, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/7194 
від 09.10.2018року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності;
1.10. Крикуну В’ячеславу Вікторовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для ведення особистого селянського господарства біля 
будинку по вул. Дорошенка Петра, 2, в зв’язку з тим, що місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі доданому до 
клопотання №11-16-2/7116 від 08.10.2018року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р.      
№150-11-23, знаходиться на території зелених насаджень загального 
користування та в межах інженерного коридору мережі ЛЕП;
1.11. Беркут Тетяні Вікторівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Гончара Олеся, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-5/7938 від 05.11.2018року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 
06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.12. Іщенко Наталії Володимирівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Батуринській, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/7917 від 05.11.2018року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території житлового кварталу в 



4

районі радіостанції, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 
17.12.2009року №1343-76-05 знаходиться:
- на розрахунковий строк – території вільні від забудови;
- на містобудівний прогноз – територія громадської забудови, території 
загального користування (вул. Проектна,3);
1.13. Іщенко Наталії Володимирівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Батуринській, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/7919 від 05.11.2018року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території житлового кварталу в 
районі радіостанції, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 
17.12.2009року №1343-76-05 знаходиться:
- на розрахунковий строк – території вільні від забудови;
- на містобудівний прогноз – території громадської забудови, території 
загального користування (вул. Проектна,1), озеленені території загального 
користування;
1.14. Демчуку Віталію Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Тичини Павла, 
в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-6/8362 від 
19.11.2018року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради від 06.08.2015року № 1517-57-06 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області», знаходиться в межах земель загального користування.

2. Розглянувши заяви громадянина Лящука П.П. від 09.11.2018року                  
№11-16-2/8091, №11-16-2/8092, відмовити у відведенні земельної ділянки для 
індивідуального житлового будівництва у розмірі до 0,10га, в зв’язку з тим, 
що заявником не наданий проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, як того вимагає Земельний кодекс України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                  І.В.Сапожко

м. Бровари
від 24.01.2019року
№  1255-52-07


